
M ORA Černík, Michal Jak žijí oblázky 2012 Portál,

M ORA Fischerová, Daniela Ochechule s ukulele 2018 Meander,

M ORA Fischerová, Daniela Tetovaná teta 2015 Meander,

M ORA Kratochvíl, Miloš Pes nám spadla : bláznivé básničky 2012 Mladá fronta,

M ORA Kratochvíl, Miloš Kouká roura na kocoura : bláznivé básničky. 2 2. 2014 Mladá fronta,

M ORA Malý, Radek Poštou havraní 2018 Petrkov,

M ORA Malý, Radek Listonoš vítr : (co přinesl a co mi šeptal) 2011 Albatros,

M ORA Nejedlý, Jan Malý humorista : příručka pro začínající 2016 Meander,

M ORA Vilém, Hynek Ztratil pejsek trenýrky : rozpustilá básnická 2018 Books & Pipes 

M ORA Žáček, Jiří Aprílová škola 1989 Albatros,

M ORA Žiška, Pavel O botě, která si šlapala na jazyk 2014 Albatros,

M CIZ Ondrašík, Pavel O prasátku Lojzíkovi = Barney the piglet 2011 Nakladatelství ČAS,

M ZLA Barrows, Annie Kája + Oliva. Kniha 1 1. 2014 Mladá fronta,

M ZLA Bertelegni, Erica 100 přání 2014 Jota,

M ZLA Blacker, Terence Dívka v sedle 2017 CPress,

M ZLA Brezina, Thomas Dotek anděla 2008 Fragment,

M ZLA Březinová, Ivona Pomeranče v podprsence : příběh o holkách 2017 Grada Publishing,

M ZLA Březinová, Ivona Básník v báglu 2005 Albatros,

M ZLA Cabot, Meg Allie Finklová : Holčičí pravidla. 1., Stěhujeme 1. 2010 Knižní klub,

M ZLA Ciprová, Oldřiška Ema a jednorožec. Kouzelný roh 2016 Grada Publishing,

M ZLA Dahl, Roald Matylda 2007 Knižní klub,

M ZLA Denková, Melita Smutná holka hledá kluka : zn. : aby nebyl 2006 Knižní klub,

M ZLA Durková, Milena Bára krotí Ameriku 2019 Fragment,

M ZLA Frey, Jana Nosatá Natálie 1999 Amulet,

M ZLA Chapman, Linda Přátelství plné koláčů : Cukr & Koření 2015 Albatros,

M ZLA Child, Lauren To jsem prostě já, Clarice Beanová 2011 Maťa,

M ZLA Kinsella, Sophie Audrey se vrací 2015 BB art

M ZLA Kuhn, Krystyna Past na Sněhurku 2009 Víkend,

M ZLA Russell, Rachel Renee Deník mimoňky. [1.], příběhy z neslavnýho 1. 2011 Mladá fronta,

M ZLA Řeháčková, Věra Potíže s Klárkou 2008 Petra,

M ZLA Svobodová, Eva Škola není holubník 2005 Mladá fronta,

M ZLA Wilson, Jacqueline Nejdelší velrybí píseň 2011 BB art

M ZLA Wilson, Jacqueline Anděl Vicky 2007 BB art

M ZLA Wilson, Jacqueline Moje sestra Jodie 2009 BB art

M ZLA Wilson, Jacqueline Ilustrovaná máma 2003 BB art

CIZOJAZYČNÁ

LOVCI PEREL
Městská knihovna Český Brod

DÍVČÍ ROMÁNY

BÁSNIČKY, POEZIE



M ZLA Wilson, Jacqueline Nečekané prázdniny 2018 BB art

M ZLA Wilson, Jacqueline Holka z popelnice 2005 BB art

M MOD Abbott, Tony Tajemství země Drúún. 1., Skryté schodiště a 1. 2009 Mladá fronta,

M MOD Alexander, Lloyd Kroniky Prydainu. Kniha 1. 1. 2004 Albatros,

M MOD Allison, Jennifer Pátračka Gilda : detektivní příběh 2007 Albatros,

M MOD Andersen, Jan Dusty : kamarádi navždy 2017 CPress,

M MOD Arold, Marliese Zamilované strašidlo a jiné příběhy 2007 Thovt,

M MOD Balík, Ondřej Děti prérie 2017 Grada Publishing

M MOD Barnhill, Kelly Dívka, která upíjela měsíc 2018 Argo,

M MOD Bauer, Insa Dinosauři 2008 Thovt,

M MOD Becker, Tom Temná strana 2008 Albatros,

M MOD Beckman, Thea Křižák v džínách 2007 Deus,

M MOD Black, Holly Panenka z kostí 2014 Jota,

M MOD Black, Holly Železná zkouška : Magisterium. Kniha první 1. 2015 Knižní klub,

M MOD Blade, Adam Beast quest. 1., Ferno, ohnivý drak 1. 2011 Albatros,

M MOD Blyton, Enid Dobrodružství na ostrově 2004 Albatros,

M MOD Blyton, Enid Kouzelné křeslo 2011 Mladá fronta,

M MOD Bradford, Chris Mladý samuraj. Kniha 1., Cesta válečníka 1. 2008 Jota,

M MOD Braunová, Petra Neuvěřitelné září : tajný deník Tomáše S. 2004 Albatros,

M MOD Brezina, Thomas Palác stříbrných panterů : případ pro tebe a 2011 Fragment,

M MOD Brezina, Thomas Úkryt hraběte Drákuly : napínavé příběhy se 2010 Fragment,

M MOD Brezina, Thomas Zrození dračího rytíře 2005 Fragment,

M MOD Březinová, Ivona Ztraceni ve vlnách 2017 Albatros,

M MOD Březinová, Ivona Tisíc jizev : 11 cest za dobrodružstvím 2008 Albatros,

M MOD Burdová, Michaela Křišťály moci. [1.], Zrada Temného elfa 1. 2010 Fragment,

M MOD Butler, Dori Hillestad Strašidelná knihovna. Ztracený duch 2017 Fragment,

M MOD Colfer, Chris Země příběhů. [1.], Kouzelné přání 1. 2016 Fragment,

M MOD Copons, Jaume Už je tady pan Flat! 2016 Host

M MOD Dočkalová, Bára Tajemství Oblázkové hory 2018 Labyrint,

M MOD Drijverová, Martina Duchové na mé lodi 2016 Albatros,

M MOD Dvořák, Václav Písečníci a bludný asteroid : dobrodružný sci-fi 2018 Václav Dvořák,

M MOD Emerson, Marcus Deník nindži ze šestky 2016 BB art

M MOD Fišerová, Ilona Na orlích křídlech 2014 Albatros,

M MOD Flanagan, John Hraničářův učeň. Kniha první, Rozvaliny 1 2008 Egmont ČR,

M MOD Foglar, Jaroslav Chata v Jezerní kotlině 2018 Albatros,

M MOD Foglar, Jaroslav Záhada hlavolamu 2019 Albatros,

M MOD Fombelle, Timothée de Tobiáš Lolness. 1.díl, Život ve větvích 2. díl, 1. 2009 Baobab,

M MOD Friedrich, Joachim Čtyři a půl kamaráda a poklad na školních 2012 BB art

M MOD Funke, Cornelia Měsíční drak 2016 CPress,

M MOD Funke, Cornelia Inkoustové srdce 2005 Knižní klub,

M MOD Gaiman, Neil Odd a mraziví obři 2018 Albatros,

DOBRODRUŽNÉ, SCI-FI, FANTASY



M MOD Gardner, Sally Operace Králíček : první případ vílí detektivní 2013 Mladá  fronta,

M MOD Gordon, Roderick Ztracený svět Podzemí 2008 Fragment,

M MOD Guterson, Ben Hotel Winterhouse 2019 CPress,

M MOD Hawking, Lucy Jirkův tajný klíč k vesmíru 2015 Knižní klub,

M MOD Hiaasen, Carl Soví houkání 2006 Albatros,

M MOD Hladký, Marek Tajemství pergamenů 2016 Grada Publishing,

M MOD Horowitz, Anthony Tajemství Temného dvorce 2005 Mladá fronta,

M MOD Horst, Jorn Lier Záhada mloka : CLUE 2014 Jota,

M MOD Hughes, Ted Železný muž 2014 Albatros,

M MOD Ibbotson, Eva Tajemství 13. nástupiště 2003 Albatros,

M MOD Jarman, Julia Tajemná kočka Ka a egyptská bohyně 2008 Mladá fronta,

M MOD Jones, Diana Wynne Howlův putující zámek 2011 Volvox Globator,

M MOD Jones, Gareth P. Dědictví rodu Trnhoffů 2011 Mladá fronta,

M MOD Jonsson, Runer První kniha vikinga Vika. Viking Vike. Viking 1977 Albatros,

M MOD Kaletová, Lucie Strašidla na Silvrštejně 2009 Mladá fronta,

M MOD Kästner, Erich Emil a detektivové 1972 Albatros,

M MOD King-Smith, Dick Já a moje příšera 2008 Fragment,

M MOD Krolupperová, Daniela O´Bluda 2013 Mladá fronta,

M MOD Lasky, Kathryn Legenda o sovích strážcích. 1., V zajetí 1. 2010 Mladá fronta,

M MOD Matocha, Vojtěch Prašina 2018 Paseka,

M MOD Melíšek, Jiří Ať žijí duchové! 2003 Albatros,

M MOD Moore, Ulysses Brána času 2006 Egmont ČR,

M MOD Mull, Brandon Spirit Animals. 1, Zrození hrdinů 1. 2015 Fragment,

M MOD Neomillnerová, Petra Amélie a tma 2012 Albatros,

M MOD Ohlsson, Kristina Skleněné děti 2015 Mladá fronta,

M MOD Pacovská, Ilka Sedmý smysl. 1. díl, Ostrov zasvěcení 1. 2012 Albatros,

M MOD Parvela, Timo Kepler62. Kniha třetí, Cesta 3. 2018 Host,

M MOD Parvela, Timo Kepler62. Kniha první, Pozvánka 1. 2018 Host,

M MOD Parvela, Timo Kepler62. Kniha čtvrtá, Průkopníci 4. 2018 Host,

M MOD Parvela, Timo Kepler62. Kniha pátá, Virus 5. 2019 Host,

M MOD Parvela, Timo Kepler62. Kniha druhá, Odpočítávání 2. 2018 Host,

M MOD Paterson, Katherine Most do země Terabithia 2007 Albatros,

M MOD Peers, Bobbie Zloděj luridia 2016 Kniha Zlin,

M MOD Poláček, Jan Soukromý detektiv Matyld. [1.], Na stopě 1. 2015 Albatros,

M MOD Pomykalová, Zuzana Záhada prázdné zvonice 2015 Albatros,

M MOD Pospíšilová, Zuzana Detektivové 2012 Grada Publishing,

M MOD Priestley, Chris Příšerné příběhy strýce Montaguea 2011 Argo,

M MOD Ransome, Arthur Boj o ostrov 1998 Albatros,

M MOD Reschová, Stanislava Jemně tajemně 2013 Albatros,

M MOD Riddell, Chris Ada a myší strašidlo 2014 Knižní klub,

M MOD Rowling, Joanne K. Harry Potter a Tajemná komnata 2016 Albatros,



M MOD Smolíková, Klára Spolkla mě knihovna : Od hliněných destiček k 2017 Fragment,

M MOD Smolíková, Klára Tajná dvojka A + B. Zločin mezi dinosaury 2016 Fragment,

M MOD Stančík, Petr H2O a poklad šíleného oka 2018 Abramis,

M MOD Steklač, Vojtěch Případ nepolapitelného sprejera 2007 Albatros,

M MOD Steklač, Vojtěch Pekelná třída 1988 Albatros,

M MOD Stewart, Paul Cesta za tajemný Hvozd 2003 Mladá fronta,

M MOD Stewner, Tanya Alea dívka moře. [1.], Volání z hlubin 1. 2016 Fragment,

M MOD Štulcová, Renata Rafaelova škola. [1.], Vílí křídla 1. 2011 Mladá fronta,

M MOD Tarshis, Lauren Vlna se blíží : přežil jsem tsunami, 2011 2017 CPress,

M MOD Tashjian, Janet Žil jsem jako kniha 2013 Albatros,

M MOD Terakowská, Dorota Dcera čarodějek 2002 Albatros,

M MOD Thomson, Jamie Temný pán. [1.], Školní roky 1. 2013 Argo,

M MOD Todd-Stanton, Joe Artur a zlaté lano : bájná pokladnice profesora 2018 Paseka,

M MOD Tonollo, Harald Temné dědictví : Příběhy rodiny Smrtičovy. 1. 1. 2012 Knižní klub,

M MOD Uebe, Ingrid Povídky o upírech 2006 Thovt,

M MOD Vašíček, Arnošt Zajatci Ďáblova chřtánu 2014 Česká televize,

M MOD Vebrová, Sandra Ducháčkovic rodina aneb Strašidla mezi námi 2014 Fragment,

M MOD Vondruška, Vlastimil Fiorella a Bratrstvo křišťálu : tajemný příběh 2006 Albatros,

M MOD Vyhnánková, Iva Froddy - přítel z pravěku 2005 Portál,

M MOD Walliams, David Nejhorší děti na světě 2017 Argo,

M MOD Walliams, David Dědečkův velký útěk 2016 Argo,

M MOD Walliams, David Malý miliardář 2013 Argo,

M MOD Walliams, David Babička drsňačka 2012 Argo,

M MOD Walliams, David Kluk v sukních 2013 Argo,

M MOD Whybrow, Ian Vlčkův sešit špatností 2000 Albatros,

M MOD Wood, Maryrose Nepolepšitelné děti ze sídla Ashton. 1., 1. 2013 Jota,

YA Scott, Michael Alchymista : tajemství nesmrtelného Nikolase 2007 Knižní klub,

M MOD Jablíčko pro slečnu učitelku a jiné horory 2004 Albatros,

M MOD Tajná kniha Šerosvitu 2011 Albatros,

M GEN Horáková, Eva Moje maminka je nej 2018 Portál,

M GEN Rožnovská, Lenka Kocour Josef 2017 Grada Publishing,

M GEN Vítová, Jitka Úsměvné starosti vrabce Kašpara : genetická 2018 Nakladatelství Thovt,

M HNĚ Borůvková, Vendula 1918 aneb Jak jsem dal gól přes celé 2018 Host,

M HNĚ Fučíková, Renáta Karel a rytíři : jak se stát dobrým králem 2016 Mladá fronta,

M HNĚ Ježková, Alena Baba Jaga, kostlivá noha 2011 Albatros,

M HNĚ Ježková, Alena Staré pověsti české a moravské 2005 Albatros,

M HNĚ Lipus, Radovan O smutné továrně 2013 Meander,

M HNĚ Tarshis, Lauren Pod palbou : přežil jsem Pearl Harbor, 1941 2014 CPress,

M HNĚ Válková, Veronika Svatý Václav : Vraždou to nekončí 2015 Grada Publishing,

M HNĚ Válková, Veronika Karel IV. : příběh českého krále 2011 Fragment,

GENETICKÁ METODA

HISTORICKÉ PŘÍBĚHY



M HNĚ Válková, Veronika Terezínské ghetto : tajemný vlak do neznáma 2013 Grada Publishing,

M HNĚ Válková, Veronika Trojská válka : [Poseidónův hněv] 2014 Grada Publishing,

M HNĚ Wagnerová, Alena Jak Marta zkrotila draka 2017 Argo,

M KOM Jacobson, Sid Anne Franková : komiksový životopis 2013 Paseka,

M KOM Lomová, Lucie Anča a Pepík 2004 Academia,

M KOM Pearson, Luke Hilda a troll.  Hilda a půnoční obr 2016 Paseka,

M KOM Smolíková, Klára Na hradě Bradě 2015 Albatros,

M KOM Stevenson, Noelle Záleskautky = Lumberjanes. [1.], Střez se 1. 2017 Paseka,

M KOM Telgemeier, Raina Úsměv 2018 Paseka,

M 069 Braunová, Petra Sám v muzeu : 2016 Albatros Media :

M 502 Vostradovská, Tereza Hravouka / 2016 Běžíliška,

M 59.006 Pecháčková, Emma Hvězdy pražské zoo 2015 Paseka,

M 592/599 Dvořák, Jiří Jak zvířata spí / 2014 Baobab,

M 638.1 Holasová, Aneta FrantiškaLumír včelaří aneb Medový slabikář / 2013 Labyrint,

M 792.5 Marková-Krystlíková, JiřinaProdaná nevěsta / 2015 Albatros,

M 943.71 Němeček, Tomáš Božena Němcová očima kluka, který nechtěl 2017 Mladá fronta,

M ŽLU Almond, David Příběh malého Andělína 2018 Slovart,

M ŽLU Almond, David Hra na smrt 2010 Mladá fronta,

M ŽLU Almond, David Kluk, co se koupal s piraňami 2015 Albatros,

M ŽLU Appelfeld, Aharon O holčičce z jiného světa 2014 Albatros,

M ŽLU Aubry, Cécile Bella a Sebastián. Útulek na Velkém Baou. 1993 Svoboda,

M ŽLU Baddiel, David Ovladač lidí 2016 Albatros,

M ŽLU Baddiel, David Zkušebna rodičů : vyberte si ty ideální 2015 Albatros,

M ŽLU Baránková, Vlasta Kouzelná cesta domů : jak Honzík a Barunka 2018 Albatros

M ŽLU Binar, Ivan Bořivoj a blecha Fló 2014 Albatros,

M ŽLU Blobel, Brigitte Ty máš ale odvahu! 1999 Amulet,

M ŽLU Braunová, Petra Nejhorší den v životě třeťáka Filipa L. 2011 Albatros,

M ŽLU Braunová, Petra Dům doktora Fišera 2017 Albatros,

M ŽLU Braunová, Petra Johana s dlouhýma nohama 2016 Albatros,

M ŽLU Braunová, Petra O chlapci, který spadl z nebe 2012 Albatros,

M ŽLU Braunová, Petra Evička lhářka žhářka 2019 Albatros,

M ŽLU Braunová, Petra Kuba nechce číst 2006 Albatros,

M ŽLU Braunová, Petra 3333 km k Jakubovi : podle deníku Mirka 2014 Albatros,

M ŽLU Braunová, Petra Ema a kouzelná kniha 2010 Albatros,

M ŽLU Brycz, Pavel Kouzelný svět Gabriely 2006 Meander,

M ŽLU Brycz, Pavel Neboj se, vždyť máš česnek : Emil a upíří 2018 Euromedia Group,

M ŽLU Březinová, Ivona Holky na vodítku: Jmenuji se Martina 2003 Albatros,

M ŽLU Březinová, Ivona Johanka z parku 2012 Albatros,

M ŽLU Březinová, Ivona F jako Fík 2012 Albatros,

KOMIKSY

O DĚTECH

NAUČNÁ



M ŽLU Březinová, Ivona Lentilka pro dědu Edu 2006 Albatros,

M ŽLU Březinová, Ivona Natálčin andulák 2012 Meander,

M ŽLU Březinová, Ivona Adélka a Zlobidýlko 1998 Albatros,

M ŽLU Březinová, Ivona Řvi potichu, brácho 2016 Albatros :

M ŽLU Březinová, Ivona Ťapka, kočka stěhovavá 2017 Albatros :

M ŽLU Březinová, Ivona www.bez-bot.cz 2018 Cattacan,

M ŽLU Březinová, Ivona Vítej, Karle! 2016 Albatros,

M ŽLU Burnett, Frances HodgsonTajná zahrada 1994 Junior,

M ŽLU Cassidy, Cathy Modrá jako indigo 2006 BB art

M ŽLU Coggin, Linda Psí hvězda 2018 Mladá fronta,

M ŽLU Crowther, Kitty Skříp, škráb, píp a žbluňk! 2012 Baobab,

M ŽLU Čálková, Alena Borůvky na prodej 2015 Albatros,

M ŽLU Čapková, Blanka Zpívající kuchyň 2013 Albatros,

M ŽLU Černá, Olga Kouzelná baterka 2012 Baobab,

M ŽLU Černá, Olga Klárka a 11 babiček 2015 Baobab,

M ŽLU Davies, Stephen Hilda a pidilidi : podle komiksové série Hilda 2018 Paseka,

M ŽLU Drijverová, Martina Nezbedníci 2011 Albatros,

M ŽLU Drijverová, Martina Domov pro Marťany 1998 Albatros,

M ŽLU Drijverová, Martina Sísa Kyselá : Pro začínající čtenáře 1988 Albatros,

M ŽLU Drijverová, Martina Zlobilky 2009 Albatros,

M ŽLU Dvořáková, Petra Julie mezi slovy 2013 Host,

M ŽLU Dvořáková, Petra Každý má svou lajnu : o florbalu, prvních 2017 Host,

M ŽLU Edgar, Silene 14-14 : přátelství napříč staletími 2017 CooBoo

M ŽLU Fischerová, Viola O kočce Mňauce, pejsce Bibině a maminčině 2011 Meander,

M ŽLU Fišarová, Michaela Náš dvůr má tajemství 2015 Albatros,

M ŽLU Fojtová, Eliška Tajemství staré pumpy 2016 Albatros,

M ŽLU Gaarder, Jostein Anton a Jonatán 2014 Albatros,

M ŽLU Griffiths, Andy Ztřeštěný dům na stromě: 13 pater 2017 Petrkov,

M ŽLU Hagerup, Klaus Dívka, která chtěla zachránit knížky 2018 Dobrovský,

M ŽLU Hlavinková, Lucie Projekt pes : (ten můj) 2017 Albatros,

M ŽLU Holub, Jiří Jak se zbavit Mstivý Soni 2011 JaS nakladatelství,

M ŽLU Juráčková, Lenka Kam zmizela Anna? 2016 Albatros,

M ŽLU Jurková, Pavlína Viktor a záhadná teta Bobina 2018 Albatros,

M ŽLU Kahoun, Jiří Zevlouni 2006 Albatros,

M ŽLU Kasdepke, Grzegorz Nechci být princezna 2017 CPress,

M ŽLU Kinney, Jeff Deník báječného kamaráda : píše Rowley 2019 CooBoo

M ŽLU Kinney, Jeff Deník malého poseroutky. [2.], Rodrick je king 2. 2009 Albatros,

M ŽLU Klimentová, Jana Trable s tátou 2018 Euromedia Group,

M ŽLU Kosková-Třísková, Lenka Ondráškova abeceda 2015 Mladá fronta,

M ŽLU Král, Rudolf Ema a pusinkový lupič 2015 Mladá fronta,

M ŽLU Král, Rudolf Vilém a porouchaný dědeček 2018 Albatros,



M ŽLU Kratochvíl, Miloš Prázdniny blbce číslo 13 : jak jsme 2014 Mladá fronta,

M ŽLU Kratochvíl, Miloš Zajatci stříbrného slunce 2015 Triton,

M ŽLU Krolupperová, Daniela Policejní křeček 2013 Albatros,

M ŽLU Krolupperová, Daniela Bubáček 2011 Albatros,

M ŽLU Krolupperová, Daniela O modrém světle 2014 Portál,

M ŽLU Krolupperová, Daniela Sedmilhář Josífek 2008 Albatros,

M ŽLU Kšajtová, Marie V lednici je medvěd! 1996 Albatros,

M ŽLU Kuijer, Guus Všehokniha 2013 Albatros,

M ŽLU Laňka, David Dobrodružství Billa Madlafouska 2010 Čas,

M ŽLU Laňka, David Barunka a malovaný svět 2015 No Limits,

M ŽLU Lindgren, Astrid Strašidlo Sušinka : největší bubák ve 2008 Albatros,

M ŽLU Lindgren, Astrid Rasmus tulákem 2003 Albatros,

M ŽLU Lindgren, Astrid Skřítek Nils 2015 Albatros,

M ŽLU Lindgren, Astrid Bratři Lví srdce 1992 Albatros,

M ŽLU Lindgren, Astrid Bratři Lví srdce 1992 Albatros,

M ŽLU Lindgren, Astrid Ronja, dcera loupežníka 1987 Albatros,

M ŽLU Mac Donald, Betty Paní Láryfáry 1996 Lika klub :

M ŽLU MacDonald, Alan Čertice Andělka: Dohazovačka! 2016 Nava,

M ŽLU Maňák, Vratislav Expedice z pohlednice 2016 Albatros,

M ŽLU Marjanska-Czernik, Maria Půjčovna babiček 2013 Albatros,

M ŽLU Masiuk, Olga Jak voní týden 2014 Albatros,

M ŽLU Míková, Marka Škvíry 2014 Argo,

M ŽLU Mrkvičková, Iva Maja a Kim 2017 Meander,

M ŽLU Neborová, Anna Oskar a Mimi 2004 Brio

M ŽLU Ness, Patrick Volání netvora : příběh života 2016 Slovart,

M ŽLU Nilsson, Frida Gorila a já 2015 Portál,

M ŽLU Novotná, Anna Banán : podivuhodná cesta Bruna Banána z 2018 Albatros,

M ŽLU Ollivier, Mikael Život k sežrání 2010 Baobab,

M ŽLU Orlev, Uri Běž, chlapče, běž 2014 Práh,

M ŽLU Orlev, Uri Ostrov v Ptačí ulici 2013 Práh,

M ŽLU Palacio, R. J. (Ne)obyčejný kluk 2013 Knižní klub,

M ŽLU Peirce, Lincoln Velkej frajer Nate je prostě třída 2011 CooBoo

M ŽLU Peroutková, Ivana Anička a její kamarádky 2004 Albatros,

M ŽLU Peroutková, Ivana Kristián a kocour Teo 2015 Albatros,

M ŽLU Peroutková, Ivana Ukradená cukřenka 2016 Albatros,

M ŽLU Petiška, Eduard Anička a básnička 2005 Knižní klub,

M ŽLU Pilátová, Markéta Velký úklid 2018 Meander,

M ŽLU Popprová, Andrea Jaro je tu! : s Luckou, Jendou a Martínkem 2010 Mladá fronta,

M ŽLU Pospíšilová, Zuzana Školní strašidlo 2009 Portál,

M ŽLU Pospíšilová, Zuzana Školnice Valerie v podezření 2017 Grada Publishing,

M ŽLU Pospíšilová, Zuzana Naše sousedka čarodějnice 2011 Triton,



M ŽLU Pospíšilová, Zuzana Záhada školní půdy 2015 Portál,

M ŽLU Prchalová, Eva Hromnice aneb Příběh tajemné stopařky 2011 Albatros,

M ŽLU Procházková, Iva Středa nám chutná 1994 Albatros,

M ŽLU Procházková, Iva Únos domů 1998 Albatros,

M ŽLU Pyron, Bobbie Cesta domů 2014 CPress,

M ŽLU Raškovová, Lucie Samota není zlej 2015 Brkola,

M ŽLU Reynolds-Naylor, Phyllis Můj kamarád Shiloh 1999 Albatros,

M ŽLU Roher, Michael Babička, kuře a Drnditonda 2014 Mladá fronta,

M ŽLU Rožnovská, Lenka Medvěd Tuli 2014 Grada Publishing,

M ŽLU Rušar, Daniel Kamzíkův velký skok 2016 Portál,

M ŽLU Ryšková, Denisa Karolínka a její ZOO 2017 Portál,

M ŽLU Soukupová, Petra Bertík a čmuchadlo 2014 Host,

M ŽLU Stará, Ester Jak se Josífek s Jožinkou ztratil a nevěděl o tom 2015 Mladá fronta,

M ŽLU Suchá, Romana Můj kamarád Rufus 2016 Portál,

M ŽLU Suchá, Romana To budete čubrnět ! : hravá knížka plná úkolů ! 2016 CPress,

M ŽLU Svěrák, Jan Kuky se vrací 2010 Mladá fronta,

M ŽLU Svěrák, Zdeněk Radovanovy radovánky 1994 Knižní klub,

M ŽLU Svěrák, Zdeněk Pan Buřtík a pan Špejlička 2010 Albatros,

M ŽLU Špinková, Martina Kocouře, ty se máš 2016 Cesta domů,

M ŽLU Štarková, Petra Můj brácha Tornádo 2018 Albatros :

M ŽLU Štarková, Petra Lukáš a profesor Neptun 2017 Albatros :

M ŽLU Štíplová, Ljuba Prapohádky 2003 Knižní klub,

M ŽLU Tichý, František Transport za věčnost 2017 Baobab,

M ŽLU Václavková, Tereza Jůlinka z jedlé zahrádky 2013 Verzone,

M ŽLU Vaculík, Ludvík Petr má medvěda nebo co 2008 Meander,

M ŽLU Váchová, Šárka Chaloupka na vršku 2009 Česká televize,

M ŽLU Vajsejtlová, Barbora Ať jsou velcí zase malí! 2017 Albatros,

M ŽLU Vhrsti O Vendulce a drakovi 2014 Mladá fronta,

M ŽLU Vopěnka, Martin Spící město 2011 Fragment,

M ŽLU Wattin, Danny Kluk na větvi 2016 Albatros,

M ŽLU Webb, Holly Moje nezbedné štěně. [1.], Domov pro 1. 2012 Nava,

M ŽLU Webb, Holly Kam se vydala Hvězdička? 2013 Nava,

M ŽLU Webb, Holly Tim má potíže 2012 Nava,

M ŽLU White, E.B. Šarlotina pavučinka 2007 Fragment,

M ŽLU Wilson, Jacqueline Divný dárek 2006 BB art

M ŽLU Wilson, Jacqueline Přežít 2006 BB art

M ŽLU Wilson, Jacqueline WWW. trápení 2004 BB art

M ŽLU Zapletalová, Marta Editin deník 2006 Daranus,

M ŽLU Zemanová, Alžběta Joska jede na jih 2017 Baobab,

M ŽLU Zemanová, Lenka Madlenka a brejličky 2014 Portál,

M ŽLU Zinnerová, Markéta Tajemství proutěného košíku 2003 Albatros,



M ŽLU Žambochová, Liba Léto s kotětem 2015 Triton,

M ŽLU Žižková, Helena Přece to nevzdáš 2018 Albatros,

M ZEL Applegate, Katherine Ivan je jen jeden 2014 Albatros,

M ZEL Baisch, Milena Příběhy zajíčka Matýska 2010 Thovt,

M ZEL Bently, Peter Zajíček si moc rád čte 2014 Svojtka & Co.,

M ZEL Bešťáková, Eva Princezna bílých tygrů 2013 Albatros,

M ZEL Biermann, Franziska Líný kocour Josef 2013 Mladá fronta,

M ZEL Biermann, Franziska Pan Lišák má knihy rád! 2014 Mladá fronta,

M ZEL Brož, Oldřich Alík a jezevec 2013 Advent-Orion,

M ZEL Hunter, Erin Divoké kočky 2006 Albatros,

M ZEL Hunter, Erin Zákon smečky. [1.], Mrtvé město 1. 2014 Albatros,

M ZEL Chaloupek, Václav Madla a Ťap 2009 Česká televize,

M ZEL Jiránek, Vladimír Bob a Bobek, králíci z klobouku 2001 Albatros,

M ZEL Kolář, Josef Z deníku kocoura Modroočka 2012 Albatros,

M ZEL Kovaříková, Zuzana Za zvířátky do lesa 2010 Albatros,

M ZEL Kučerová, Naďa Kočka Sára a její přátelé 2010 Albatros,

M ZEL Lobel, Arnold Prasátko na útěku 2018 Albatros,

M ZEL Macho, Adrián Gerda : příběh velryby 2018 CPress,

M ZEL Matějovský, Bohumil Čuňa, Zulu a Ferda 2016 Albatros,

M ZEL Motlová, Milada Mančí a Jonáš : kočičí příběh 2013 Knižní klub,

M ZEL Nepil, František Já Baryk 2009 Knižní klub,

M ZEL Skálová, Pavla Malostranská psí zima 2007 Albatros,

M ZEL Středa, Ludvík Kosí bratři 1992 Nakl. Libereckých 

M ZEL Tashlin, Frank Medvěd, který nebyl 2012 Baobab,

M ZEL Wohlleben, Peter Víš, kde jsou děti stromů? 2018 Kazda,

M ČER Adams, Georgie Tři malé pirátky 2007 BB art

M ČER Balej, Jan Jak to chodí u hrochů : [co se děje v hroším 2001 Fragment,

M ČER Baum, L. Frank (Lyman Frank)Dorotka a Čaroděj v zemi Oz : pokračování 2017 Garamond,

M ČER Baxter, Nicola Pohádky o ponících 2002 Egmont ČR,

M ČER Beranová, Eva O tlustém kocourku Macíkovi, včelce Květuši a 2005 Pavel Dolejší,

M ČER Berne, Jennifer Kamil neumí lítat : pohádka o špačkovi 2011 Albatros,

M ČER Bešťáková, Eva Číslicové pohádky 2013 Knižní klub,

M ČER Binar, Ivan Kráva a dědeček 2015 Meander,

M ČER Blyton, Enid Amélie zase zlobí! 2005 Albatros,

M ČER Blyton, Enid Vzhůru na Kouzelný strom 2003 Albatros,

M ČER Bobková, Martina Divokraj 2004 Albatros,

M ČER Brodecká, Lenka Hledá se hvězda 2015 Host,

M ČER Brycz, Pavel Dětský zvěřinec 2008 Albatros,

M ČER Brzáková, Pavlína Helinda a Klekánice 2009 Labyrint :

M ČER Březinová, Ivona Jak to bylo dál... : pokračování sedmi 1999 Autor :

POHÁDKY

O ZVÍŘATECH



M ČER Březinová, Ivona Deník vodnice Puškvory 2016 Albatros,

M ČER Březinová, Ivona Teta to plete 2004 Albatros,

M ČER Burešová, Jana Bylinkové pohádky 2019 CPress,

M ČER Campbell, Jen Franklinova létající knihovna 2017 CPress,

M ČER Carroll, Lewis Alenka v kraji divů a za zrcadlem 2005 Slovart,

M ČER Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce, jak spolu 1996 Albatros,

M ČER Čapek, Karel, 1890-1938 Devatero pohádek a ještě jedna od Josefa 1997 Albatros,

M ČER Čech, Pavel Dobrodružství pavouka Čendy 2011 Petrkov,

M ČER Čech, Pavel O čertovi 2008 Sursum,

M ČER Čech, Pavel Velká knižní záhada 2014 Petrkov,

M ČER Čtvrtek, Václav Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a 1997 Albatros,

M ČER Čtvrtek, Václav Kočičiny kocourka Damiána 1999 Olympia,

M ČER Dahl, Roald Velikananánský krokodýl 2019 Euromedia Group,

M ČER DiCamillo, Kate Příběh o Zoufálkovi aneb Vyprávění o 2007 Albatros,

M ČER Disney, Walt Bolt 2009 Egmont ČR,

M ČER Disney, Walt Vall.I 2008 Egmont ČR,

M ČER Donaldson, Julia Všichni letí na koštěti 2015 Svojtka & Co.,

M ČER Dubuc, Marianne Já nejsem tvoje maminka 2017 Labyrint :

M ČER Dvořáková, Alžběta Herkules a strašidla 2016 Portál,

M ČER Dvořáková, Petra Flouk a Líla : dobrodružství z mrakodrapu 2015 Host,

M ČER Fischerová, Daniela Pohoršovna 2014 Mladá fronta,

M ČER Franta, Karel Kdyby čert na koze jezdil : české pohádky a 2005 Ostrov,

M ČER Goldflam, Arnošt Pohádky o nepotřebných věcech a lidech 2014 Nakladatelství Andrej 

M ČER Havelka, Stanislav O zvířátkách pana Krbce 2002 Albatros,

M ČER Hejná, Olga Jeď, modrý koníčku 2015 Vyšehrad,

M ČER Hergane, Yvonne Bořek z lesa 2019 Mladá fronta,

M ČER Holasová, Aneta FrantiškaPohádka o Ipsíkovi aneb jak se lýkožrouti 2016 Běžíliška,

M ČER Horáček, Petr Jak myška snědla měsíc 2020 Portál,

M ČER Horáček, Petr Husa Líza 2012 Portál,

M ČER Hrubešová, Markéta Pan Brambora a jeho kamarádi 2017 Mladá fronta,

M ČER Huseinovic, Kašmir Dobrodružství v knihovně 2014 Informatorium,

M ČER Chudožilov, Petr Kouř z komína : romance o věrnosti, zločinu a 2015 Albatros,

M ČER Jelínková Nováková, MagdaPohádky z kočičího pelíšku 2015 CPress,

M ČER Kahoun, Jiří Pidibabka z Brd 2015 Albatros,

M ČER Kahoun, Jiří Knížkový pejsek 2012 Knižní klub,

M ČER Kastnerová, Alena O líné babičce : [vyprávění o babičce, která si 2011 Mladá  fronta,

M ČER Komárková, Martina O pastelce bez barvy 2008 Albatros,

M ČER Končinský, Tomáš Překlep a Škraloup 2016 Albatros,

M ČER Kratochvíl, Miloš Strašibraši aneb Tajemství věže v 2010 Mladá fronta,

M ČER Krolupperová, Daniela Putování za nejmocnějším kouzlem 2015 Portál,

M ČER Kubátová, Marie Bubáci z Krakonošova 2005 Artur,



M ČER Lada, Josef O chytré kmotře lišce 1996 Albatros,

M ČER Lehečková, Helena K čertu! 2007 Albatros,

M ČER Lind, Asa Písečný vlk 2017 Euromedia Group,

M ČER Macourek, Miloš Pohádky 2011 Mladá fronta,

M ČER Maďarková, Kateřina Justýnka a asistenční jednorožec 2017 Albatros,

M ČER Melounová, Ivanka Strašidýlko Josífek 2010 Grada Publishing,

M ČER Míková, Marka Jonáš spěchá domů 2015 Argo,

M ČER Milan, Peter S. Když přijde zima do Sněhové Lhoty 2012 Pierot,

M ČER Mornštajnová, Alena Strašidýlko Stráša 2018 Albatros,

M ČER Mortka, Marcin Příhody Tappiho ze Šeptajícího lesa 2015 Host,

M ČER Munková, Alena Štaflík a Špagetka 2000 Albatros,

M ČER Norton, Mary Pidilidi 2006 Albatros,

M ČER Petiška, Eduard Bylo jednou jedno loutkové divadlo 1980 Albatros,

M ČER Pez, Alberto Zombíkovy narozky 2013 Meander,

M ČER Pinknerová, Hana Kuchyňské pohádky 2011 Karmelitánské 

M ČER Pospíšilová, Zuzana Do třetice 2017 Albatros,

M ČER Pospíšilová, Zuzana Psí pohádky 2017 Grada Publishing,

M ČER Robberecht, Thierry O vlkovi, který vypadl z knížky 2017 Paseka,

M ČER Rožnovská, Lenka Mobilmánie v pohádkové říši 2015 Grada Publishing,

M ČER Saint-Exupéry, Antoine deMalý princ 2010 Albatros,

M ČER Saint-Exupéry, Antoine deMalý princ 2010 Albatros,

M ČER Saudková, Sára Půlnoční pohádky 2016 Albatros,

M ČER Sís, Petr Šťastný skřítek 2012 Paseka,

M ČER Slabý, Zdeněk K. Papírový drak 2016 Albatros,

M ČER Smith, Alex T. Bruno ve městě 2014 Mladá fronta,

M ČER Stančík, Petr Jezevec Chrujda dobývá vesmír 2017 Meander,

M ČER Stará, Ester Chrochtík a Kvikalka : na cestě za blýskavým 2012 65. pole,

M ČER Stará, Ester A pak se to stalo! : [deset pohádek o 2010 Albatros Media,

M ČER Stránský, Jiří O Dešťovém kameni 2016 Meander,

M ČER Středa, Ludvík Tatínkovy pohádky 1997 Albatros,

M ČER Svěrák, Zdeněk Tři bratři 2014 Fragment,

M ČER Svěrák, Zdeněk Tatínku, ta se ti povedla 1991 Albatros,

M ČER Široký, Michal Medvěd Wrr: Po přečtení zavřít! 2017 Pandemic,

M ČER Šrámková, Jana Bratři v poli 2017 Běžíliška,

M ČER Šrut, Pavel Lichožrouti 2012 Paseka,

M ČER Šťastná, Leona Dubánci : příběhy jednoho roku 2017 CPress,

M ČER Teisinger, Pavel Človíčkova dobrodružství 2005 Albatros,

M ČER Trnka, Jiří Zahrada 1985 Albatros,

M ČER Tutschová, Mariana Levou zadní 2018 Labyrint,

M ČER Uličiansky, Ján Analfabeta Negramotná 2013 Práh,

M ČER Valenta, Milan Muřinoh a Krchomilka 2014 Albatros,



M ČER Vančura, Vladislav Kubula a Kuba Kubikula 2013 Malý princ,

M ČER Vetešková, Michaela Jak maminka vylezla na strom : maminčiny 2011 Petr Prchal,

M ČER Vladislav, Jan ProPánaKrále!.  [třicet strašidelných pohádek 2013 Apostrof :

M ČER Werich, Jan Fimfárum 1997 Albatros,

M ČER Wimmerová, Lenka Prapsi : jak přišli prapsi mezi lidi 2012 Mladá fronta,

M ČER Závadová, Kateřina Jak písmenka stromovala na bydláku 2016 Albatros,

M ČER Zavřel, Štěpán Sen v Benátkách 2016 Raketa :

M ČER Žáček, Jan Hokejová pohádka 2016 Brána,

M ČER Žáček, Jiří Krysáci : na motivy stejnojmenného televizního 2010 Česká televize,

M ČER Ženková, Dagmar Zelená kniha pohádek : první čtení - bezva hra 2017 Presco group,

M ČER Říše hraček 2008 Mladá fronta,

M ČER Kouzla a žerty čarodějky Berty 2004 Junior,

M ČER Pohádky o sněžných vílách 2016 Junior,


